

VIDEO: ZFETOVANÝ ZELENSKÝ NATOČIL VIDEO PO KONZUMACI KOKAINU A PROHLÁSIL, ŽE VŠECHNY PŘEMŮŽE! Poláci chtějí připojit Ukrajinu k Polsku a české deníky začaly velebit piloty Luftwaffe, jací to byli kabrňáci a kolik Rusů sestřelili za II. světové války! Nacifikace ČR a přepisování historie jede na plné obrátky!

- CZ24 News | 20. dubna 2022

UKRAJINA: Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenský natočil v sobotu večer neuvěřitelné a bizarní video o délce několika málo sekund, kdy zjevně pod vlivem kokainu odvysílal několik slov k národu a projev zakončil napoleonskou výhrůžkou, že všechny přemůže! **Video bylo v sobotu večer jen pár minut zavěšeno na oficiálních webových stránkách Úřadu prezidenta Ukrajiny [1], ale video bylo záhy smazáno a zmizelo.** Druhý den v neděli ráno se video ale vynořilo znovu, a to na Twitteru ukrajinského Ministerstva obrany [2], kde je stále zatím k dispozici.

Na videu je patrné, že ukrajinský prezident si těsně před zahájením natáčení videa vzal dávku kokainu, kterou si vetřel do úst mezi rty a dásně. Náš kolega lékař na videu okamžitě identifikoval drogově závislou osobu po konzumaci kokainu, která má typické projevy mimiky, které spočívají v přetahování a otírání našpulených rtů o zuby a dásně, čímž se kokainový prášek roztírá po dásních a prožitek je mnohem intenzivnější. Na videu jsou hned dvakrát po sobě zachyceny grimasy Zelenského, které prokazují, že video bylo natáčeno krátce po konzumaci kokainu.

Podle našeho kolegy lékaře se aplikace kokainu mezi rty a dásně provádí tehdy, pokud po dlouhodobé konzumaci kokainu dojde u závislé osoby k necitlivosti a zduření tkáně uvnitř nosu, kterou již kokainový prášek nedokáže pronikat difúzí pod kůži a do krevního řečiště. **Závislí lidé si tak v pozdější fázi aplikují kokain dovnitř úst do prohlubně mezi rty a dásněmi. Prášek si prstem roztírají a pomáhají si i rty, jejich přetahováním přes dásně a zuby.** Lékař nás rovněž upozornil na nepřírozeně rozšířené zornice Zelenského na videu, které dokazují, že je pod vlivem drogy.

Je naprosto jasné, proč prezidentský úřad video pohotově stáhl, protože video až příliš barvitě zachycuje kokainově závislou osobu krátce po konzumaci. Ukrajinská armáda však zjevně video uvítala, protože drogově závislý prezident osloví mnoho ukrajinských vojáků, kteří na frontě jsou rovněž vystaveni obchodu s drogami, což dokazují nálezy Ruské armády, která na obsazených základnách objevuje obrovské zásoby kokainu, metamfetaminu, syntetických drog a látek, které mají zjevně povzbuzovat morálku a odvalu ukrajinských vojáků.

Soška kohouta na sypání lajn kokainu?

Zelenský ve videu děkuje záběrem na sošku kohouta, kterou dostal od jedné ukrajinské ženy při návštěvě Borise Johnsona v Buči. Zřejmě se jedná o dózu, resp. sypátko na kokain. Boris Johnson je také známým konzumentem chemických látek, což potvrzují jeho rozšířené zorničky a neustále nepřítomný pohled. **Johnson se v minulosti přiznal [3], že bral kokain na univerzitě v době studií, ale že ho jenom vyzkoušel, že si na to pamatuje, ale že není závislý a drogy nebere.**

Zelenského video, kde děkuje záběrem na dózu kohouta, je více než výmluvné o tom, kdo asi tak zásobuje Zelenského matrošem. Není proto divu, že loutkový ukrajinský prezident je jako figurka na více či méně spolehlivé dálkové ovládání, které nefunguje na baterky, ale na lajny kokainu. Boris přiveze matroš a ukrajinský prezident se sjede na Bílou sobotu před Velikonocemi jako prase na sánkách, jenom se ale nejede po sněhu, ale po koksu. Situace na Ukrajině je totiž pro Kyjev katastrofální, protože ten zřejmě přijde o další území.



Dózy v podobě kohouta, dary od jisté ukrajinské ženy pro Borise Johnsona a Volodymyra Zelenského

Jak jsme se dozvěděli do redakce od našich zdrojů z řad ruských novinářů, na jihu Ukrajiny se plánuje odtržení Chersonské oblasti od Ukrajiny, takže tím pádem Ukrajina přijde natrvalo o přístup k Azovskému moři, dočista jej ztratí a z Azovského moře se stane de facto moře obklopené Ruskem. **Ze strategického hlediska jde o zajištění pozemního spojení Krymu s DLR a o zajištění zdrojů vody pro Krym, které se nacházejí právě v Chersonské oblasti.**

Rusko se tedy přesně podle predikce Aeronetu rozhodlo pro roztrhání Ukrajiny, což logicky znamená, že Moskva nepočítá s denacifikací Ukrajiny jako celku, ale zřejmě se bude jednat jen o oblast na východ od řeky Dněpr, která rozděluje Ukrajinu zhruba na polovinu. Pokud se naše informace o chystaném referendu v Chersonské oblasti ukáží jako validní, potom bude zjevné, že Moskva už nevěří ve federalizaci Ukrajiny a ani v proces denacifikace, přičemž federalizace bez

denacifikace Ukrajiny prostě nemá smysl. To by potom znamenalo, že Moskva se rozhodla zlomit nad Kyjevem hůl a odtrhnout majoritně rusko-etnické oblasti Ukrajiny od Kyjeva. A zjevně už i Polsko zavětrilo.

Poláci chtějí propašovat Ukrajinu do EU a NATO pomocí Trojského koně v podobě unie mezi Polskem a Ukrajinou. Ruské etnikum nebude mít v unii ruštinu jako úřední jazyk, ten byl škrtnut

Na Evropském kongresu místních samospráv ve městě Mikolajki se polští politici shodli, že **by Polsko mělo s Ukrajinou vytvořit volný státní svazek v podobě Unie [4], čímž by se automaticky Ukrajina stala členem Evropské unie a rovněž NATO**. Nejednalo by se přitom v počátku o spojení dvou států do jednoho, tedy o vznik unitárního státu, ale šlo by de facto formu velice volné federace, resp. konfederace, kdy obě země by si ponechaly svrchovanost, ale zahraniční politiku by organizovaly společně.

Tímto krokem by došlo k mohutnému rozšíření amerického projektu Trojmoří o Ukrajinu, takže by to dávalo smysl. S tím souvisí i snaha USA dodávat Ukrajině zbraně a Rusové už dopředu avizují, že na tyto transporty budou útočit hned na ukrajinských hranicích. **Polští politici na Twitteru dokonce už uveřejnili mapu, ale nezapomněli dole škrtnout ruštinu jako úřední jazyk**. Takže, i kdyby tato unie vznikla, Varšava i Kyjev by obrovskému ruskému etniku na Ukrajině upřeli jejich jazyk. Jak příznačný projev nacifikace.



Mapa Polsko-Ukrajinské unie. Všimněte si, že dole v seznamu úředních jazyků na tomto uvažovaném území je ruština škrtnutá.

Polsko by tak de facto zatahlo válku na Ukrajině rovnou do Evropské unie a rovnou do NATO. Tento nápad by ale narazil na velké právní problémy, protože ne všechny státy EU by volnou unií Polska a Ukrajiny uznaly a vstup Ukrajiny do EU by i tak musel projít procesem schvalování v EU, protože volný svazek Varšavy a Kyjeva by pro automatický vstup Ukrajiny do EU a NATO nestačil. Ukrajina

by se musela rozpustit a musela by se stát plnou součástí Polska, aby šlo přeskočit přístupové procesy do EU a NATO.

Interesting idea.

At the 7th European Congress of Local Governments, influential Polish politicians from across the spectrum agreed with the statement:

“This is the moment to create a Polish-Ukrainian Union”.

It could be a way for Ukraine to join NATO & EU immediately.

(1/2) pic.twitter.com/IxzAqZRmXT

— Visegrád 24 (@visegrad24) [April 17, 2022](#)

Každopádně v dnešní době není nic nemožné a když Moskva se podle všeho rozhodla vyřešit problémy ruského etnické obyvatelstva na Ukrajině v nouzovém případě stejným způsobem jako na Krymu nebo v DLR a LLR, potom je na místě myšlenka, jestli vůbec nějaká Ukrajina za nějakou dobu zůstane. Nacifikace západního břehu Dněpru je totiž obrovská a postupně se přelévá do EU a hlavně do Česka.

České noviny začaly propagandisticky oslavovat německé eso Luftwaffe, kolik Rusů pilot sestřelil na Ukrajině

Pamatujete, co jsem říkal před dvěma týdny na SVCS o procesech revanšismu a revizionismu po II. sv. válce? Tak si představte, že ten proces revizionismu v ČR běží naplno a pěkně zostra. Dnes jsme byli do redakce upozorněni že český Deník uveřejnil neuvěřitelný propagandistický článek [5] s názvem **“Černý ďábel Hartmann. Rudé armádě sestřelil 345 letadel, přežil i peklo v gulagu”** a v něm se dozvíte, že německý pilot Luftwaffe byl vychován v Hitlerjugend a po třístém sestřelu Hartmannovi osobně ve Vlčím doupěti předal Adolf Hitler vyznamenání – brillanty.



Erich Hartmann je oslavován v českých novinách za jeho loajalitu k Říši a válečné úsilí Luftwaffe na Ukrajině za II. sv. války proti Rudé armádě

Po válce skončil na 10 let v gulagu v SSSR a do vlasti se vrátil v posledním transportu německých zajatců v roce 1955. Nic z toho by se prý nestalo, nebýt jeho loajality k Říši. Tak tohle se v roce 2022 dočtete v Deníku. Větší oslava německých vojáků z dob II. sv. války už ani snad být nemůže. Přesně toto je proces revizionismu, tedy přepisování historie, přepisování toho, kdo byl útočník a obránce, přepisování toho, kdo byl okupant a osvoboditel.

Proces revizionismu tak běží v ČR na plné obrátky a kdo chvíli stál, stojí opodál a jen čumí s tupým a nechápavým výrazem, co se to vlastně okolo něho děje. **Nacifikace ČR podložená masivní a hysterickou rusofobií a anti-rusismem tak přináší do českého tisku znovu propagandistické oslavné články o udatných pilotech Luftwaffe v boji proti Rusovi.** Zase je to zpátky. Uběhlo 77 let od konce II. světové války a české noviny už opět pějí ódy na německé vojáky.

-VK-

Šéfredaktor AE News

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

[ZDROJ](#)